



Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTĘPOWANIA NA DOSTAWY SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO
znak sprawy WSzSL/FZ-52/22

Pytanie 1.§2. 3. Dokumentem każdorazowo potwierdzającym prawidłowe wykonanie dostawy zgodnie z ust. 1 będzie protokół zdawczo-odbiorczy. Protokół, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym stanowi podstawę do wystawienia faktury VAT.

Prosimy o doprecyzowanie w jakim czasie od dostawy całości zamówienia zostanie podpisany protokół przez Zamawiającego? Wnosimy o termin 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Protokoły będą częściowe – dotyczyć będą poszczególnych zamówień. Zwracamy uwagę na brzmienie zapisu paragrafu 4 ust. 2., „Każdorazowa zapłata za prawidłowo dostarczony przedmiot umowy będzie realizowana przelewem bankowym na konto Wykonawcy w terminie 60 dni liczonym od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, sporządzonej w oparciu o protokół, o którym mowa w §2 ust. 3.”

Pytanie 2 §4. 2.Każdorazowa zapłata za prawidłowo dostarczony przedmiot umowy będzie realizowana przelewem bankowym na konto Wykonawcy w terminie 60 dni liczonym od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, sporządzonej w oparciu o protokół, o którym mowa w §2 ust. 3.

Wnoskujemy o zmniejszenie terminu płatności do 30 dni liczonym od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Termin 60 dni jest zgodny z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 3.§6. 1. Zamawiającemu przysługują kary umowne:

a) w wysokości 2% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §4 ust. 1 w przypadku wystąpienia wadliwości przedmiotu dostawy w czasie trwania gwarancji lub rękojmi, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie 10 dni roboczych,

Wnoskujemy o zmniejszenie wysokości kary do 1% wynagrodzenia netto oraz zmianę zapisu na "wynagrodzenia netto za wadliwą część przedmiotu zamówienia".

Wykonawca wskazuje, że ze względu na dostawy zamówienia w częściach, kary umowne również należy naliczać za dostawę części zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4. §6. 1. Zamawiającemu przysługują kary umowne:

b) w wysokości 0,2% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 1 i/lub §5 ust.5 i/lub §5 ust.8 pkt 2.

Wnoskujemy o zmniejszenie wysokości kary do 0,1% wynagrodzenia netto oraz zmianę zapisu na "wynagrodzenia netto za dostarczaną część przedmiotu zamówienia". Wykonawca wskazuje, że ze względu na dostawy zamówienia w częściach, kary umowne również należy naliczać za dostawy części zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający obniża wartość procentową z 0,2% na 0,1% - dotyczy wszystkich Części zamówienia.

Pytanie 5 W tabeli B: Komputery Stacjonarne – 40 sztuk, Zamawiający zawarł następujące wymaganie: "Uniwersalne gniazdo audio na przednim oraz tylnym panelu obudowy". Prosimy o uznanie za rozwiązanie równoważne zestawu komputer (tabela B) wyposażonym w uniwersalne gniazdo audio na przednim panelu plus monitor (tabela C), w którym monitor jest wyposażony w głośniki, a sygnał audio przesyłany jest metodą cyfrową, za pomocą kabla łączącego monitor z komputerem - wobec czego komputer nie musi być wyposażony w złącze audio z tyłu obudowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Monitory i komputery będą zainstalowane w różnych miejscach – proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego nieodpowiednie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
ds. P
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
w Legnicy

mgr inż. Andrzej Zalkowczyk